
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2019 METŲ VEIKLOS PLANŲ 

 
2019 m. balandžio 23 d. Nr. 1V-370 

Vilnius 
 

 
Vadovaudamasis Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 ,,Dėl Strateginio planavimo metodikos 
patvirtinimo“, 41 punktu: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2019 metų veiklos planą 
(pridedamas). 

2. P a v e d u :   
2.1. įstaigų prie Vidaus reikalų ministerijos ir kitų vidaus reikalų ministrui pavestose valdymo 

srityse veikiančių įstaigų (toliau – įstaigos) vadovams, suderinus atitinkamai su įstaigos veiklą 
koordinuojančiu ir kontroliuojančiu viceministru arba Vidaus reikalų ministerijos kancleriu, 
ministerijos vyriausiuoju patarėju, atsakingu už strateginių sprendimų paramos ir įgyvendinimo 
kontrolės užtikrinimą, ir Vidaus reikalų ministerijos Ekonomikos ir finansų departamentu, tvirtinti jų 
vadovaujamų įstaigų 2019 metų veiklos planus; 

2.2. policijos generaliniam komisarui ir Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento 
prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriui tvirtinti jiems pavaldžių biudžetinių įstaigų 2019 metų 
veiklos planus;  

2.3. Vidaus reikalų ministerijos Ekonomikos ir finansų departamentui Vidaus reikalų 
ministerijos interneto svetainėje paskelbti šiuo įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos 2019 metų veiklos planą; 

2.4. įstaigų vadovams įstaigų interneto svetainėse paskelbti jų vadovaujamų ir pavaldžių 
įstaigų 2019 metų veiklos planus; 

2.5. Vidaus reikalų ministerijos kancleriui kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 
3. N u s t a t a u , kad įstaigos už 2019 metų veiklos planų vykdymą atsiskaito iki 2020 m. 

vasario 1 d., teikdamos įstaigos metinę veiklos ataskaitą pagal Vidaus reikalų ministerijos 
Ekonomikos ir finansų departamento parengtą ataskaitos formą.   

 
 
 
 
Vidaus reikalų ministras                                                                                             Eimutis Misiūnas 

 


